平成 27 年５月 13 日

各  位

                      会 社 名 株式会社 ツ ガ ミ

                      代表者名 代表取締役 ＣＥＯ 西嶋 尚生

                            （ コード番号6101 東証第一部 ）

                      問合せ先      管理部部長 川井 洋志

                                （ TEL： 03-3808-1711 ）

 代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 27 年５月 13 日開催の取締役会において、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

  １．異動の理由

     任期満了による退任

  ２．異動の内容

    （退任）代表取締役ＣＯＯ 田内 清

  ３．退任予定日

     平成 27 年６月 18 日開催予定の定時株主総会の終結の時

以 上